
.  
  

 

IS T I T U T O COM P RE N S I V O ST A T A L E  

“Sant’Alfonso M. de’ Liguori” 
PA G A N I  (SA)  

 

FSE-PON 2014-2020 "Competenze e ambienti per l’apprendimento" 

(Autorizzazione MIUR Prot. n. AOODGEFID/22702 del 01/07/2019) 

Codice identificativo: 10.2.2A-FSEPON (FDRPOC)-CA-2019 

Annualità 2019/2020 

COMPETENZE DI BASE 2 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE PER LA SELEZIONE DI TUTOR INTERNI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso Prot. AOODGEFID/23573 del 23/07/2018: 
“Potenziamento delle competenze di cittadinanza globale”. Asse I – Istruzione – Fondo 
Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2: Miglioramento delle competenze chiave 
degli allievi – Azione 10.2.5: Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali – 
Sottoazione: 10.2.5.A Competenze trasversali 

Visto  il DIM 28 agosto 2018, n. 129 
Visto  il Regolamento (CE) n. 1828/2006 della Commissione dell’8 dicembre 2006, relativo alle 

azioni informative e pubblicitarie sugli interventi PON per l’attuazione dei progetti del 
Piano Integrato degli interventi autorizzati; 

Visto  il Piano Integrato presentato ed autorizzato dal presente Istituto; 
Vista la delibera del Collegio dei Docenti del 10/09/2018, nonché la delibera n. 43/18 del 10 

settembre 2018 del Consiglio d’Istituto con la quale veniva approvata la tabella di 
valutazione dei titoli per selezionare le figure che parteciperanno alla realizzazione del 
progetto 

Visto il Programma Annuale per l’esercizio finanziario corrente e la situazione finanziaria 
Visti i lavori effettuati dalla Commissione Tecnica, appositamente costituita con prot. n. 054 

VII/6 del 10/01/2020, attraverso la comparazione dei curricula e la valutazione dei titoli 

DECRETA 

la pubblicazione, in data odierna, delle seguenti graduatorie definitive per tutor interni. 
Della presente decisione si dà immediata comunicazione mediante pubblicazione della graduatoria 

all’albo on line. 

Avverso le presenti graduatorie definitive sono ammessi i ricorsi previsti dalla normativa vigente. 

 

F.to il Dirigente Scolastico 

dr Paolillo Maurizio 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO "S. ALFONSO M. DE' LIGUORI" - C.F. 94029530659 C.M. SAIC8A5005 - SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0000147/U del 20/01/2020 12:47:21
VII.10 - Bandi progetti



.  
  

 

IS T I T U T O COM P RE N S I V O ST A T A L E  

“Sant’Alfonso M. de’ Liguori” 
PA G A N I  (SA)  

 

FSE-PON 2014-2020 "Competenze di base 2" 

Annualità 2019/2020 

 

Graduatoria Definitiva Tutor Infanzia 

 

Cognome      Nome Punto1 Punto 2 Punto 3 Punto 4 Punto 5 Punto 6 Punto 7 
Totale 
Punti 

LOMBARDI GIUSEPPINA 2 4 10 0 3 0 3 22 

AMARANTE CARMELINA 2 4 5 0 3 0 3 17 

FICUCIELLO ANNARITA 2 0 5 0 0 0 9 16 

CRISCUOLO ANNA 2 4 5 0 3 0 0 14 

PEPE ANNA 0 4 5 0 0 0 0 9 

CANTERANO ROMINA 0 2 5 0 0 0 0 7 

 

  



.  
  

 

IS T I T U T O COM P RE N S I V O ST A T A L E  

“Sant’Alfonso M. de’ Liguori” 
PA G A N I  (SA)  

 

FSE-PON 2014-2020 "Competenze di base 2"  

Annualità 2019/2020 

 

Graduatoria Definitiva Tutor Primaria 

 

Cognome         Nome 
Punto 

1 
Punto 

2 
Punto 

3 
Punto 

4 
Punto 

5 
Punto 

6 
Punto 

7 
Totale 
Punti 

FICUCIELLO MARILISA 0 2 10 0 2 0 6 20 

D’AURIA GIOVANNA 2 0 5 0 3 0 9 19 

PETRONE ROSAMARIA 0 0 5 0 3 0 9 17 

CAMPITIELLO LOREDANA 0 0 5 0 3 3 6 17 

SEMIOLI RITA 0 0 5 0 3 0 3 11 

CARRELLI ANNAMARIA 0 4 0 0 2 0 3 9 

 

  



.  
  

 

IS T I T U T O COM P RE N S I V O ST A T A L E  

“Sant’Alfonso M. de’ Liguori” 
PA G A N I  (SA)  

 

FSE-PON 2014-2020 "Competenze di base 2" 

Annualità 2019/2020 

 

Graduatoria Definitiva Tutor Scuola Secondaria di 1° Grado 

 

Cognome   Nome 
Punto 

1 
Punto 

2 
Punto 

3 
Punto 

4 
Punto 

5 
Punto 

6 
Punto 

7 
Punto 

8 
Totale 
Punti 

Petti Giuseppe 9 0 10 10 --- 3 9 9 50 

De Pascale Leopoldina 10 0 3 10 --- 3 9 9 44 

Pisapia Arianna 10 0 10 10 --- 3 0 9 42 

Moccaldi Maria Pia 10 0 0 10 --- 3 9 9 41 

De Prisco Giuseppina 9 0 4 10 --- 3 0 9 35 

Del Forno Luisa 9 0 0 10 --- 3 0 6 28 

Ianniello Elvira 10 0 9 5 --- 3 0 0 27 

Vitolo Maria 8 0 2 10 --- 3 0 3 26 

Pisciotta Romolo 7 0 7 5 --- 3 0 3 25 

Marmo Isabella 10 0 2 5 --- 3 0 3 23 

Gargano Attilio 3 0 0 10 --- 3 0 0 19 

Melchiorre Gaetana 3 0 0 10 --- 3 0 3 19 

Citro Calabrese B. 3 0 0 5 --- 3 0 0 11 

 


		2020-01-20T12:46:42+0100
	PAOLILLO MAURIZIO




